Статья l1
Настоящее Решение вступает в сиJry с 1 января2026 года.

Статья 12

Настоящее решение вступает в силу и пйлежит опубликованию в порядке,
определенном Уставом муниципаJьного образования <<Староисаковское сельское
поселение> Бугульминского муниципаJьного района Республики TaTapcTElII.

Статья 13

Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Э.М.Каримова